
                                                                                                                          Gesamtwertung  /  Classifica generale
Platz Name Fahrzeug Verein Zeit Kl.
pos. nome vettura scuderia tempo cl.

1 Tumler Markus 126 Proto MSG Vinschgau 41,41 9

2 Fabris Manuel Fiat 850 Proto 44,34 9

3 Rampanelli Maurizio Fiat 500 Rennstall Mendel 44,74 7

4 Fabris Michael Fiat 500 45,32 7

5 Mayr Roland 126 Proto ASV Racing Team Meran 45,95 9

6 Freitag Harald Opel Kadett ASV Racing Team Meran 46,17 8

7 Togn Matteo Fiat 500 Rennstall Mendel 46,89 7

8 Mayr Roland A 112 ASV Racing Team Meran 46,90 7

9 Egger Tobias A 112 ASV Racing Team Meran 47,15 7

10 Ladurner Felix Subaru ASV Racing Team Meran 47,54 4

11 Ladurner Felix Subaru ASV Racing Team Meran 47,58 8

12 Haselrieder Fabian Subaru Rennstall Mendel 48,16 4

13 Lechner Kevin BMW MSG Vinschgau 48,43 8

14 Aichner Christian Subaru Rennstall Mendel 48,52 4

15 Pedot Bruno BMW Rennstall Mendel 48,78 8

16 Geiser Markus Fiat Barchetta ASV Racing Team Meran 49,54 4

17 Hillebrand Urban A 112 ASV Racing Team Meran 49,76 3

18 Kerschbaumer Lukas Honda Rennstall Mendel 50,71 3

19 Hillebrand Urban A 112 ASV Racing Team Meran 50,84 7

20 Premer Andreas Fiat 128 ASV Racing Team Meran 50,91 3

21 Lechner Kevin BMW MSG Vinschgau 50,92 9

22 Bicciato Rudi Lancia Delta Rennstall Mendel 51,42 8

23 Waldner Julius Michael Subaru Rennstall Mendel 51,94 4

24 Florian Dominik Honda Rennstall Mendel 52,13 3

25 Geier Hannes Honda Rennstall Mendel 52,68 3

26 Bicciato Lukas Honda Rennstall Mendel 53,00 3

27 Geiser Markus Fiat 500 ASV Racing Team Meran 53,17 3

28 Migliuolo Antonino Peugeot 205 Rennstall Mendel 53,24 3

29 Kreuzdorn Florian Fiat 500 ASV Racing Team Meran 53,61 1

30 Oberhofer Roland VW Polo MSG Vinschgau 54,95 1

31 Würstle Wolfgang Daihatsu Cuore 55,15 7

32 Bicciato Lukas Lancia Delta Rennstall Mendel 56,54 8

33 Thomas Hölbling BMW Rennstall Mendel 56,94 4

34 Giacomuzzi Sergio Honda Rennstall Mendel 57,15 3

35 Kerschbaumer Lukas Subaru Rennstall Mendel 58,68 4

36 Giacomuzzi Sergio Opel Kadett Rennstall Mendel 1.00,08 8
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35.  Autoslalom  - Landesmeisterschaft   2018

35° Campionato Provinciale–Autogymkana 2018
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  Klasse 1      (Einsteigerklasse)

             (Principianti)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1 Kreuzdorn Florian Fiat 500 ASV Racing Team Meran 53,61

2 Oberhofer Roland VW Polo MSG Vinschgau 54,95

  Klasse 2      (Oldtimer Gleichmäßigkeit)

               (Vetture storiche - Regolaritá)

Platz Name Fahrzeug Verein Diff.
pos. nome vettura scuderia Diff.

1 Gufler Andreas A112 ASV Racing Team Meran 0,05

2 Hillebrand Urban A112 ASV Racing Team Meran 0,75

3 Premer Andreas Fiat 128 ASV Racing Team Meran 0,79

  Klasse 3      (Modifizierte Serienfahrzeuge bis 1600 cm³ )

             (Vetture di serie modificate fino 1600 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit

pos. nome vettura scuderia tempo

1 Hillebrand Urban A 112 ASV Racing Team Meran 49,76

2 Kerschbaumer Lukas Honda Rennstall Mendel 50,71

3 Premer Andreas Fiat 128 ASV Racing Team Meran 50,91

4 Florian Dominik Honda Rennstall Mendel 52,13

5 Geier Hannes Honda Rennstall Mendel 52,68

6 Bicciato Lukas Honda Rennstall Mendel 53,00

7 Geiser Markus Fiat 500 ASV Racing Team Meran 53,17

8 Migliuolo Antonino Peugeot 205 Rennstall Mendel 53,24

9 Giacomuzzi Sergio Honda Rennstall Mendel 57,15

  Klasse 4      (Modifizierte Serienfahrzeuge über 1600 cm³)

            (Vetture di serie modificate oltre 1600 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit

pos. nome vettura scuderia tempo

1 Ladurner Felix Subaru ASV Racing Team Meran 47,54

2 Haselrieder Fabian Subaru Rennstall Mendel 48,16

3 Aichner Christian Subaru Rennstall Mendel 48,52

4 Geiser Markus Fiat Barchetta ASV Racing Team Meran 49,54

5 Waldner Julius Michael Subaru Rennstall Mendel 51,94

6 Thomas Hölbling BMW Rennstall Mendel 56,94

7 Kerschbaumer Lukas Subaru Rennstall Mendel 58,68
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  Klasse 7      (Präparierte Fahrzeuge bis 1600 cm³)

             (Vetture elaborate fino 1600 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1 Rampanelli Maurizio Fiat 500 Rennstall Mendel 44,74
2 Fabris Michael Fiat 500 45,32
3 Togn Matteo Fiat 500 Rennstall Mendel 46,89
4 Mayr Roland A 112 ASV Racing Team Meran 46,90
5 Egger Tobias A 112 ASV Racing Team Meran 47,15
6 Hillebrand Urban A 112 ASV Racing Team Meran 50,84
7 Würstle Wolfgang Daihatsu Cuore 55,15

  Klasse 8      (Präparierte Fahrzeuge über 1600 cm³)

            (Vetture elaborate oltre 1600 ccm)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1 Freitag Harald Opel Kadett ASV Racing Team Meran 46,17
2 Ladurner Felix Subaru ASV Racing Team Meran 47,58
3 Lechner Kevin BMW MSG Vinschgau 48,43
4 Pedot Bruno BMW Rennstall Mendel 48,78
5 Bicciato Rudi Lancia Delta Rennstall Mendel 51,42
6 Bicciato Lukas Lancia Delta Rennstall Mendel 56,54
7 Giacomuzzi Sergio Opel Kadett Rennstall Mendel 1.00,08

  Klasse 9      (Eigenbaufahrzeuge)

                (Prototipi)

Platz Name Fahrzeug Verein Zeit
pos. nome vettura scuderia tempo

1 Tumler Markus 126 Proto MSG Vinschgau 41,41
2 Fabris Manuel Fiat 850 Proto 44,34
3 Mayr Roland 126 Proto ASV Racing Team Meran 45,95
4 Lechner Kevin BMW MSG Vinschgau 50,92
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  Klasse 10      (Gokart 125 cm³ 2T Schalter Cambio / 250 cm³ 4T Automatic)
             (Gokart 125 ccm 2T Cambio / 250 ccm 4T Automatic)

Platz Name Kart Verein Zeit
pos. nome scuderia tempo

1 Schuster Markus Kart MSG Vinschgau 40,16
2 Trafoier André Kart MSG Vinschgau 42,31
3 Schuster Kurt Kart MSG Vinschgau 44,19
4 Gemassmer Christian Kart MSG Vinschgau 45,72

  Klasse 11      (Gokart 100/125 cm³ 2T Automatic)

                (Gokart 100/125 ccm 2T Automatic)

Platz Name Kart Verein Zeit
pos. nome scuderia tempo

1 Brunner Patrick Kart Rennstall Mendel 41,14
2 Pertoll Egon Kart Rennstall Mendel 41,42
3 Desantis Raffaele Kart Rennstall Mendel 42,02
4 Bicciato Lukas Kart Rennstall Mendel 42,39
5 Giacomuzzi Sergio Kart Rennstall Mendel 42,63
6 Gilg Jasmin Kart Rennstall Mendel 45,42
7 Migliuolo Antonino Kart Rennstall Mendel 46,22
8 Florian Dominik Kart Rennstall Mendel 47,71

  Klasse 12      (Gokart Junior)

                (Gokart  Juniori)

Platz Name Kart Verein Zeit
pos. nome scuderia tempo

1 Prantl Selina Kart ASV Racing Team Meran 39,95
2 Paller Ivan Kart Rennstall Mendel 41,43
3 Tumler Ivan Kart MSG Vinschgau 43,86
4 Prantl Kevin Kart ASV Racing Team Meran 59,31

  Klasse 13      (Gokart Mini)

                (Gokart Mini)

Platz Name Kart Verein Zeit
pos. nome scuderia tempo

1 Ferrari Sebastian Kart 58,00
2 Togn Tobia Kart Rennstall Mendel 1.09,14
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